
Lato Darsena Pescherecci
±0.00

- 4.30

Sabbia da debolmente limosa a limosa

Argilla limosa debolmente sabbiosa

+3.004
3

1.40

Massi
 naturali (

0.5÷1 t)

Tout venant di cava

Lato Darsena Pescherecci
±0.00

- 4.30

Sabbia da debolmente limosa a limosa

Argilla limosa debolmente sabbiosa

+2.30

4

3

1.40

Massi
 naturali (

0.5÷1 t)

- 21.05

- 2.50

- 4.85

+1.40

Lato Darsena Pescherecci
±0.00

- 4.30

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

Sabbia da debolmente limosa a limosa

Argilla limosa debolmente sabbiosa

- 21.05

- 2.50

- 4.85

Lato Darsena Pescherecci

Tout venant di cava

+1.50

±0.00

-6.00

Argilla limosa debolmente sabbiosa

Tout venant di cava

- 21.25

Sabbia da debolmente limosa a limosa

+1.00

- 5.05

-0.75
Ciclo di verniciatura anticorroriva
Categoria C5-M (ISO 12944-3)

Palancola AZ 25/800
L= 21.50 m

18.75
18.000.75

0.75

Bitta 10 ton

Barra filettata Ø40 mm - Int. 3.20 m
tipo Gewi B500B Threadbar

Paraspigolo in acciaio zincato S275

Palancola AZ 18/800, L= 6.00 m

Pavimentazione di tipo flessibileTrave in c.a.

3.75
22.50

Fondale escavato

18.75

18.000.75
0.75

Lato Darsena Pescherecci
-0.55

+1.70

±0.00

-6.00Fondale escavato

Tout venant di cava

- 21.05

Sabbia da debolmente limosa a limosa

Argilla limosa debolmente sabbiosa

- 4.85

- 2.50

3.75
22.50

FASE I:
- Riempimento in tout

venant di cava e precarica
fino alla quota +3,00 m
s.l.m. (lato darsena);

- Attesa per consolidazione
del terreno di fondazione
per almeno 365 giorni.

FASE III:
- Rimozione precarica lato

mare;
- Realizzazione trave di

coronamento in c.a.

FASE II:
- Rimozione precarica fino

alla quota necessaria per
la successiva infissione
del palancolato e la posa
dei tiranti;

- Infissione palancolato di
banchina (AZ 25/800,
L=21,05 m, con ciclo di
verniciatura anticorrosiva
categoria C5-M) e di
ancoraggio (AZ 18/800,
L=6,00 m) e posa in
opera tiranti.

FASE IV:
- Realizzazione

pavimentazione flessibile
e raccordo con il rilevato
retrostante non
pavimentato;

- Posa in opera arredi.
- Dragaggio fino alla quota

di progetto -6,00 m s.l.m.

FASE V:
- Sezione di progetto a

consolidazione avvenuta
(T > 25 anni dalla fine
lavori).

Palancola AZ 25/800
L= 21.50 m

Palancola AZ 18/800, L= 6.00 m

Trave in c.a.

Barra filettata Ø40 mm - Int. 3.20 m
tipo Gewi B500B Threadbar

+1.70Paraspigolo in acciaio zincato S275 +1.40

18.00

18.75

18.000.75
0.75

+1.70

2.30 19.50

21.80

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

+1.40

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)Tout venant di cava

Tout venant di cava

Tout venant di cava

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

+1.40

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

+2.30

+2.30

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)

+1.40

Tout venant esistente
(0.1-500 kg)
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